
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS BORNEO FC SAMARINDA 0 - 1

#154 23/01/2026, 15:30 WIB MANAHAN, SOLO HUJAN 27 °C PENONTON : 3510

Wasit : EKO SAPUTRA

Asisten Wasit 1 : M AKBAR J

Asisten Wasit 2 : DEDI SAPUTRA

Cadangan Wasit : RIO PERMANA PUTRA

VAR : M.ERFAN EFENDI, S.PD.

AVAR : BANGBANG SYAMSUDAR

Penilai Wasit : MOCHAMAD MUSAFAK

Match Commissioner : NURDIN SALEH

General Coordinator : ODILIO GAMAS HAFIDZA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

HITAM HITAM HITAM

[ 54 ] GK VUKASIN VRANES  

[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI   61'

[ 10 ] CF KODAI TANAKA  

[ 14 ] CM SHO YAMAMOTO  (C)

[ 22 ] CB SUTANTO TAN   88'

[ 36 ] RWF ALTHAF INDIE ALRIZKY   85'

[ 44 ] CB DUSAN MIJIC  

[ 47 ] LB AGUNG MANNAN   73'

[ 56 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO   HT

[ 78 ] DM ZANADIN FARIZ   61'(1)

[ 88 ] AM MIROSLAV MARICIC  

BORNEO FC SAMARINDA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK NADEO ARGA WINATA  (C)

[ 3 ] RB ARDI IDRUS   85'

[ 7 ] RWF MARCOS EMANUEL ASTINA   71'

[ 8 ] CM KEI HIROSE  

[ 9 ] CF JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS   90+3'

[ 10 ] LWF
MARIANO EZEQUIEL PERALTA
BAUER  

 15'

[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA  

[ 20 ] AM JUAN FELIPE VILLA RUIZ   85'(1)

[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA  

[ 23 ] LB WESTHERLEY GARCIA NOGUEIRA  

[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO   85'

[ 11 ] LWF YABES RONI MALAIFANI   61'

[ 28 ] CB YULFIKAR MANSUR BAYUAJI  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO   HT

[ 32 ] CB KADEK RADITYA MAHESWARA   61'(1)

[ 40 ] LWF IKWAN ALI TANAMAL   73'

[ 69 ] AM REXO DOLBY CALLEPSO  

[ 71 ] LB RIZKY SYAHPUTRA  

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH  

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA  

[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK   90+3'

[ 11 ] LWF MUH. REDZUAN FACHGI  

[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  

[ 52 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI  

[ 54 ] RB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON  

[ 55 ] CB MOHAMAD BAKER EL HOUSSEINI   85'(1)

[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH  

[ 77 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  

[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI   85'

[ 99 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH   71'

HEAD COACH:

MILOMIR SESLIJA

HEAD COACH:

FABIO ARAUJO LEFUNDES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

15'  MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER

ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  HT

EKY TAUFIK FEBRIANTO  HT

IRFAN JAUHARI  61'

YABES RONI MALAIFANI  61'

ZANADIN FARIZ  61'(1)

KADEK RADITYA MAHESWARA  61'(1)



MATCH EVENTS

71'  MARCOS EMANUEL ASTINA

71'  M SIHRAN H AMARULLAH

AGUNG MANNAN  73'

IKWAN ALI TANAMAL  73'

85'  ARDI IDRUS

85'  DIKA KUSWARDANI

ALTHAF INDIE ALRIZKY  85'

ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  85'

85'(1)  JUAN FELIPE VILLA RUIZ

85'(1)  MOHAMAD BAKER EL HOUSSEINI

SUTANTO TAN  88'

90+3'  JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS

90+3'  IKHSAN NUL ZIKRAK

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


